
 
Uchwała 62/728/15/V 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 
z dnia 24 listopada 2015r. 

 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu konkursu nr RPWM.11.02.03- IZ.00-28-
001/15 Regionalny Program Operacyjny Województwa Wa rmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020, O ś Priorytetowa 11 Wł ączenie społeczne, Działanie 11.2 
Ułatwienie dost ępu do przyst ępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jako ści 
usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym, Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie dost ępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 
 
 
       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 9 ust.1 pkt 2 
 i art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin konkursu nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/15 Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu 
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 
11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem 
lokalnym – projekty konkursowe wraz z załącznikami:  
 

1. Wzór wniosku o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014-2020; 
2. Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu współfinasowanego 

z EFS w ramach RPO WiM 2014-2020; 
3. Wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014-2020 

wraz z  załącznikami do umowy; 
4. Katalog cen rynkowych w zakresie najczęściej finansowanych wydatków 

dla niniejszego konkursu w ramach RPO WiM 2014-2020; 
5. Wzór karty weryfikacji wymogów formalnych  w ramach RPO WiM 2014-2020; 
6. Wzór karty oceny kryteriów formalnych projektu konkursowego w ramach 

RPO WiM 2014-2020; 
7. Wzór karty oceny merytorycznej projektu konkursowego w ramach RPO 

WiM 2014-2020; 
8. Wymogi formalne wyboru projektów; 
9. Kryteria formalne wyboru projektów; 
10. Kryteria merytoryczne wyboru projektów; 
11. Wymagania w zakresie standardów usług społecznych; 



12. Wykaz gmin wchodzących w skład Obszaru Strategicznej Interwencji (OSI): 
obszary peryferyzacji społeczno-gospodarczej; 

13. Wykaz gmin wchodzących w skład Obszaru Strategicznej Interwencji (OSI): 
obszary o słabym dostępie do usług publicznych. 

 
§ 2 

 
Regulamin konkursu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


